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Szczotka prostująca BURSTE
PRETTY

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 141012156

Kod producenta LPNHE874170721/6

Kod EAN 782289527453

Opis produktu

Ważne informacje
Zdjęcia poniżej

Szczotka PROSTUJĄCA do prostowania TYMO Z GRZEBIENIEM ETUI RĘKAWICA
ZESTAW

Informacje o tym produkcie
TYMO Szczotka do prostowania to rewolucyjna prostownica do włosów, która łączy prostownicę z
grzebieniem. Jest to idealne narzędzie do szybkiego i wygodnego układania niesfornych włosów i oszczędzania czasu.
Kolejną wielką zaletą prostownicy do włosów TYMO jest delikatne podejście do prostowania włosów. W
przeciwieństwie do tradycyjnych prostownic, które mogą powodować tarcie i uszkodzenia włosów, prostownica TYMO
posiada zęby grzebieniowe rozmieszczone co 1 mm, które są delikatne dla włosów i minimalizują uszkodzenia,
zapewniając jednocześnie gładkie i eleganckie wykończenie.
TYMO Szczotka wygładzająca posiada również stabilność temperatury i równomierne nagrzewanie, co
minimalizuje ryzyko wystąpienia gorących miejsc i miejscowego przegrzania, które może spowodować uszkodzenie
włosów. Oznacza to, że użytkownicy mogą bez obaw prostować włosy, nie martwiąc się o niepotrzebne uszkodzenie
loków.
W zaledwie kilku prostych krokach prostownica TYMO umożliwia użytkownikom uzyskanie wysokiej jakości
włosów w ciągu zaledwie kilku minut. Dzięki przyjaznej dla użytkownika konstrukcji użytkownicy mogą szybko i łatwo
wyprostować włosy w domu, bez konieczności spędzania godzin w salonie lub przy użyciu skomplikowanych narzędzi
do stylizacji.
TYMO Szczotka do prostowania włosów posiada unikalną konstrukcję ochronną, która zapewnia ochronę
skóry głowy i palców użytkownika przed przypadkowym poparzeniem. Ta wszechstronna ochrona gwarantuje, że
użytkownicy mogą bezpiecznie prostować włosy, bez obaw o oparzenia, co sprawia, że proces stylizacji jest
bezpieczniejszy i wygodniejszy.
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Gładkie, gładkie i błyszczące

Specjalna powłoka sprawia, że szczotka redukuje puszenie się o 70% i Twoje włosy pozostają błyszczące – jak warstwa olejku
eterycznego.

Bezpieczne w użyciu

Dzięki zintegrowanemu ustawieniu prostownica TYMO Ring wyłącza się samoczynnie po 30 minutach czasu pracy, dzięki
czemu Ty i Twoje otoczenie będziecie bezpieczni.

Przenośny i przyjazny w podróży

Pierścień TYMO z wtyczką EU może być zasilany międzynarodowymi standardowymi napięciami od 100 do 240 V, co oznacza,
że można go używać wszędzie tam, gdzie jesteś.

___________________________________________________________________________________________________________

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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